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01/04/2021 2021 000039 3734 75  Instituto de Pensdo, 3190.03.01-29 1.395,36 _~r-Néo Débito em 44,5007 1.1.1.1.1.06.02.00.02
Aposentadoria e Beneficios do Aplicavel Conta.
Municipio de Cordeiro
Total do Dia : 1.395,36
05/04/2021 2021 000015 3661 378 DPrasilnet Telecomunicagbes 3390.39.00-29 102,20 24,1I,Dispensa DEDito em 00000258 1 .1.1.1.1.06.04.00.02
Ltda. Conta. 00
05/04/2021 2021 qummq»ogm 4347 84 DENTAL MED (DENTAL PLAN) Extra Orca 261,60 IND.EX.ORC umnﬂn% em 1.1.1.1.1.06.03.00.02
onca.
Total do Dia : 363,80 .
06/04/2021 2021 000003 3660 377 Sapitur Sistemas de 3390.39.00-29 2.300,0024,II,Dispensa DEbito em ... 4 7 7 1.1.06.04.00.02
Administragdo Piblica , Conta.
informatica e turismo.
06/04/2021 2021 000010 3658 185 H F CONSULTORIA E TRANSPORTES 3390 39.00-29 6.875,00 -,-,Pregio DéEPito em 20210000 31.3.1.1.1.06.04.00.02
EIRELI Conta. 50
06/04/2021 2021 000012 3663 379 FPIXEL HJ SERVICOS E COMERCIO 3390.39.00-29 348,1724,11,Dispensa DEPito em 20210001 3 3.3.1.1.06.04.00.02
LTDA Conta. 14
06/04/2021 2021 000013 3655 130 LUCAS MOREIRA RANGEL 3390.39.00-29 590,0024,II,Dispensa P€Pito em 20210000 3 3.1.1.1.06.04.00.02
12638220701 Conta. 03
06/04/2021 2021 000016 3664 9 B. S. CONTABILIDADE LTDA 3390.39.00-29 4.300,0024,II,Dispensa um%:no e uomwmooo 1.1.1.1.1.06.04.00.02
onca.
06/04/2021 2021 000028 3657 63 Instituto Nacional do Seguro 3190.13,03-29 511,01 -~ (Néo Débito em .4,5057 1.1.1.1.1.06.04.00.02
Social Aplicéavel Conta.
06/04/2021 2021 000044 3665 75 AFRANIO SALES BUCKER 3390.36.00-29 2.350,00 24,X,Dispensa um%u,.nno M - 501 1.1.1.1.1.06.04.00.02
onca.
Total do Dia ' 17.274,18
Total Geral H 19.033,34
06/04/2021 2020 000101 115 49 MERCADO FARINHA LIMA LTDA 3390.30.00-29 429,02 RP cm%ownno €m 00000265 31 .3.1.1.1.06.04.00.02
a. 0
Desenvolvido por SAPITUR - O.V
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06/04/2021 2020 000117 116 48  MERCADO FARINHA LIMA LTDA 3390.30.00-29 341,75 RP Um%pn... 0000268 3 .1.1.1.1.06.04.00.02 RP
ontca. x4 2
06/04/2021 2020 000117 117 48  MERCADO FARINHA LIMA LTDA 3390.30.00-29 199,03 RP uw&nnu em 00000267 3.31.1.1.1.06.04.00.02 RP
onta. 7
Total do Dia : 969,80
Total Geral : 20.003,14
06/04/2021 2021 17884CB5 4354 7  Instituto de Pensfo, Extra Orca 878,12 IND.EX.ORg Débito em 1.1.1.1.1.06.03.00.02 -
366 Aposentadoria e Beneficios do Conta.
Municipio de Cordeiro
06/04/2021 2021 178B4CBS 4369 7 Instituto de Pensdo, Extra Orca 2.020,64 IND.EX.ORg Débito em 1.1.1.1.1.06.03.00.02 -
366 Aposentadoria e Beneficios do Conta. i
Municipio de Cordeiro
06/04/2021 2021 17884CB5 5., 7¢  Instituto de Pensdo, Extra Orca 141.192,32 IND.EX.ORc Débito em 1.1.1.1.%.06.03:00.02 =
366 Aposentadoria e Beneficios do Conta.
Municipio de Cordeiro
06/04/2021 2021 Smmm.wuomb 4362 86 Banco Itad S.A Extra Orca 326,28 IND.EX.ORC cm%pﬂo em - 1.1.1.1.1.06.01.00.04 -
onta.
06/04/2021 2021 Emmmqwnm» 4363 86 Banco Itad S.A Extra Orca 922,50 IND.EX.ORC um%#% em 1.1.1.1.1.06.01.00.04 2
onta.
06/04/2021 2021 17884D2D 454, 79  2urich Minas Brasil Seguros Extra Orca 20,09 IND.EX.ORc Débito em 1.1.1.1.1.06.03. 00502 =
37 S. A. Conta.
06/04/2021 2021 17884D2D 3.4 79 ~ Zurich Minas Brasil Seguros Extra Orca 1.657,36 IND.EX.OR¢ Débito em 1532101 10 06509,00002 1 i
c37 S. A. Conta.
06/04/2021 2021 qummquﬁ 4348 81 saf Assistencial Ltda Extra Orca 36,00 IND.EX.ORC um%»nno em 1.1.1.1.1.06.03.00.02 S
onta.
06/04/2021 2021 qum%__umq 4349 81 Saf Assistencial Ltda Extra Orga 717,10 IND.EX.ORC cm%u..nno em 1.1.1.1.1.06.03.00.02 &
onca.
06/04/2021 2021 178A26CA 4305 g3 Instituto Nacional do Seguro Extra Orca 186,00 IND.EX.OR¢ Débito em 1,320 61 - 106 0400 022
S6A Social Conta.
06/04/2021 2021 178A7BBO  ,3g4 77  Sindicato dos Servidores Extra Orca 1.557,26 IND.EX.OR¢ D&Rito em 1.1.1.1.1.06.03.00.02 -
D04 Piblicos do Municipio de ta.

Cordeiro - §
Desenvolvido por SAPITUR 9&% @
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06/04/2021 2021 178R7C78 43c. go Odem Odontologia para Extra Orca 208,00 IND.EX.OR¢ Débito em
44D Empresas Conta.
06/04/2021 2021 178RA7C78 ,3c, gop Odem Odontologia para Extra Orca 1.078,80 IND.EX.OR¢ Débito em
44D Empresas Conta.
06/04/2021 2021 178R7C96 4354 57  Sindicato dos Servidores Extra Orca 11,00 IND.EX.ORg Débito em
559 PGblicos do Municipio de Conta.
Cordeiro
Total do Dia 150.811,47
07/04/2021 2021 000028 3709 63 Instituto Nacional do Seguro 3190.13.03-29 386,84 _~,-.Ndo Débito em ..o
Social Aplicivel Conta. 2
07/04/2021 2021 000045 3708 S0  MINISTERIO DA FAZENDA 3390.47.00-29 6.223,93  ~.-/Ndo Débito em o
Aplicavel Conta.
Total do Dia 6.610,77
09/04/2021 2021 000035 3666 14  LUCAS MOREIRA RANGEL 3390.39.00-29 3.800,0024,I1,Dispensa DEbito em 20210000
12638220701 Conta. 04
Total do Dia 3.800,00
Total Geral 181.225,38
12/04/2021 2020 000099 118 50 MERCADO FARINHA LIMA LTDA 3390.30.00-29 13,20 RP Umv&wo €m 00000271
Conta. y 5
Total do Dia 13,20
Total Geral 181.238,58
13/04/2021 2021 000031 3667 13  Granitec KM 3 Comércio de 3390.30.00-29 54,5024, 1I,Dispensa DERito em o o .
Pedras ltda nta.
meclge. P
Desenvolvido por SAPITUR 44 . @?
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13/04 /2021

14/04/2021

14/04/2021

14/04/2021

15/04/2021

15/04/2021

16/04/2021

20/04/2021

2021

2021

2021

2021

2021

2021

2021

000036

000047

000047

000048

000039

000046

000037

000002
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3670

3671

3672

3735

3674

3675

3679

100

100

101

75

94

13

RAMON PARREIRA ALVES

Total do Dia

Instituto de Pensdo,
Aposentadoria e Beneficios do
Municipio de Cordeiro
Instituto de Pensdo,
Aposentadoria e Beneficios do
Municipio de Cordeiro
Instituto de Pensido,
Aposentadoria e Beneficios do
Municipio de Cordeiro

3191.13.02-29

31891.13.02-29

3191.13.02-29

Total do Dia

Instituto de Pensdo,
Aposentadoria e Beneficios do
Municipio de Cordeiro
Tribunal de Justiga do Estado
dO Rioc de Janeiro

3190.03.01-29

3190.91.00-29

Total do Dia

VIVI CORDEIRENSE COM. DE
TINTAS LTDA ME

3390.30.00-29

Total do Dia

Ampla Energia e Servigos
Ltda.

3390.39.00-29

Total do Dia

11.724,50
1.858,71 _~:7.Ndo
Aplicéavel
2.012,78 7 .Néo
Aplicavel
2.844,75 _"r7./Nao
Aplicével
6.716,24
1.100,00 ~r-sNéo
Aplicavel
998,85 s~ /Ndo
Aplicével
2.098,85

226,6224,1I,DISPENSa Débito em 00000026

226,62

11.670,0024,11,Dispensa DEPito em

Conta.

Débito em
Conta.

Débito em
Conta.

Débito em
Conta.

Débito em
Conta.

193623

Conta.

mmq.wqum.nmUﬁn.Humk» Débito em

givel

257,17

Conta.

o ) : ridlh e g waealiny
20210000 3 .1.31.1.1.06.04.00.02
17
03/2021 1.1.1.1.1.06.04.00.02
03/2021 1.1.1.1.1.06.04.00.02
03/2021 1.1.1.1.1.06.04.00.02
1.1.1.1.1.06.02.00.02

03/2021

001 1.1.1.1.1.06.02.00.01

1.1.1.1.1.06.04.00.02
15

50632730 1.1.1.1.1.06.04.00.02
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26/04/2021 2021 000011 Crédito & Mercado Gestdo de 3390.39.00-29 534,3524,1I,DISPENSA Debito em .. .-
Valores Mobilidrios Ltda. Conta. :
Total do Dia ] 534,35
28/04/2021 2021 000049 3727 106 Instituto de Pensdo, 3190.01.01-29 858.543,05 ~»-+N&o Débito em ., /5021
Aposentadoria e Beneficios do Aplicavel Conta.
Municipio de Cordeiro
28/04/2021 2021 000050 3723 106 Instituto de Pensdo, 3190.03.01-29 154.274,47 "+ /N0 Débito em /5051
Aposentadoria e Beneficios do Aplicéavel Conta. 1
Municipio de Cordeiro .
28/04/2021 2021 000051 3724 106 Instituto de Pensdo, 3190.11.01-29 17.470,76 _~r-.N&o Débito em .4 /5001
Aposentadoria e Beneficios do Aplicavel Conta.
Municipio de Cordeiro
28/04/2021 2021 000052 3721 10¢ Instituto de Pensdo, 3190.11.01-29 1.501,50 "+ .Ndo Débito em ;5459
Aposentadoria e Beneficios do Aplicéavel Conta.
Municipio de Cordeiro
28/04/2021 2021 000052 3725 106 Instituto de Pensdo, 3190.11.01-29 745,92 —:-.Néo Débito em ,, /505,
Aposentadoria e Beneficios do Aplicavel Conta. :
Municipio de Cordeiro
28/04/2021 2021 000053 3726 106 Instituto de Pensdo, 3390.08.56-29 41,37 ~r7.Néo Débito em .,
Aposentadoria e Beneficios do Aplicéavel Conta. Feia023
Municipio de Cordeiro
28/04/2021 2021 1791A25A 434y ;97 Instituto de Pensdo, Extra Orga 253,70 IND.EX.OR¢ Débito em
AlF Aposentadoria e Beneficios do Conta.
Municipio de Cordeiro
Total do Dia :  1.032.830,77
29/04/2021 2021 000051 3722 106 Imstituto de Pensdo, 3190.11.01-29 1.100,00 ~:-:N&o Débito em ., /.0,
jtns Aposentadoria e Beneficios do k Aplicéavel Conta. 3031
Municipio de Cordeiro
29/04/2021 2021 17919E55 L34 115 2urich Minas Brasil Seguros Extra Orca 20,09 IND.EX.ORC Débito em
314 8. R, Conta.
29/04/2021 2021 Swupwmnﬁm 4338 115 mznw% Minas Brasil Seguros Extra Orca 1.619,86 IND.EX.ORC Débi - e
. - on

Desenvolvido por SAPITUR
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2021 17919E62
0B7

29/04/2021 2021 17919E6F
82F

29/04/2021 2021 17913E6F
82F

29/04/2021 2021 1791SE6F
82F

29/04/2021 2021 17919E81
897

29/04/2021 2021 17919E81
897

29/04/2021 2021 17919E81
897

29/04/2021 2021 17918E8C
286

29/04/2021 2021 17919F00
592

29/04/2021 2021 17919F00
592

29/04/2021 2021 17919F16
11F

29/04/2021 2021 17919F16
11F

29/04/2021 2021 1791R24C
E91

29/04/2021 2021 1791A24C
E91

29/04/2021 2021 1791A25A
AlF

29/04/2021 2021 1791A25A
AlF
Desenvolvido por SAPITUR

4333

4334

4335

4330

4331

4332

4329

4324

4325

4322

4323

4345

4346

4342

4343

112

112

109

109

109

113

111

111

110

110

108

108

107

107

Clinica Denté&ria Sorria
PLAN VIDA ASSISTENCIAL
PLAN VIDA ASSISTENCIAL

PLAN VIDA ASSISTENCIAL

Prefeitura Municipal de
Cordeiro
Prefeitura Municipal de
Cordeiro
Prefeitura Municipal de
Cordeiro

DENTAL MED (DENTAL PLAN)
Saf Assistencial Ltda

Saf Assistencial Ltda

Odem Odontologia para
Empresas

Odem Odontologia para
Empresas

Sindicato dos Servidores
Piblicos do Municipioc de
Cordeiro

Sindicato dos Servidores
Pdblicos do Municipio de
Cordeiro

Instituto de Pensio,
Aposentadoria e Beneficios do
Municipio de Cordeiro
Instituto de Pensio,
Aposentadoria e Beneficios do
Municipio de Cordeiro

Extra

Extra

Extra

Extra

Extra

Extra

Extra

Extra

Extra

Extra

Extra

Extra

Extra

Extra

Extra

Extra

Orga
Orga
Orga
Orca
Orga
Orga
Orga
Orga
Orga
Orga
Orga
Orga

Orca
Orga
Orga

Orga

25,00

46,00

328,00

878,12

2.020,64

141.192,32

261,60

36,00

717,10

208,00

1.078,80

1.557,26

11,00

755,36

577,50

IND.EX.ORQ
IND.EX.ORC
IND.EX.OR(
IND.EX.ORC
IND.EX.ORC
IND.EX.ORC
IND.EX.ORC
IND.EX.ORC
IND.EX.ORC

IND.EX.ORC

IND.EX.ORC

IND.EX.ORC

IND.EX.ORC

Débito em

Conta.
Débito em
Conta.
Débito em
Conta.
Débito em
Conta.
Débito em
Conta.
Débito em
Conta.
Débito em
Conta.
Débito em
Conta.
Débito em
Conta.
Débito em
Conta.
Débito em
Conta.
Débito em
Conta.
Débito em
Conta.

Débito em
Conta.

Débito em
Conta.

Débito em

= TS T

H.H.cw.cu.bath
1.1.1.1.1.06.02.00.01
1.1.1.1.1.06.02.00.01

y 1.1.1.1.1.06.02.00.01
1.1.1.1.1.06.02.00.01
1.1.1.1.1.06.02.00.01
1.1.1.1.1.06.02.00.01
1.1.1.1.1.06.02.00.01
1.1.1.1.1.06.02.00.01
1.1.1.1.1.06.02.00.01
1.1.1.1.1.06.02.00.01
1.1.1.1.1.06.02.00.01

1.1.1.1.1.06.02.00.01
1.1.1.1.1.06.02.00.01
1.1.1.1.1.06.02.00.01

1.1.1.1.1.06.02.00.01
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30/04/2021 2021 000001
30/04/2021 2021 000005
30/04/2021 2021 000005
30/04/2021 2021 000006
30/04/2021 2021 000006
30/04/2021 2021 000007
30/04/2021 2021 000008
30/04/2021 2021 000008
30/04/2021 2021 000011
30/04/2021 2021 000012
30/04/2021 2021 000013
30/04/2021 2021 000016
30/04/2021 2021 000028
30/04/2021 2021 1791SEF3
58D
30/04/2021 2021 17919EF3
58D
30/04/2021 2021 17919EF3
Desenvolvido por SAPITUR

3705

3710

3711

3736

3740

3717

3718

3719

3739

3706

3738

3731

3707

4352

4353

4354

380

379

130

63

116

116

Companhia Estadual de Aguas e
Esgoto - CEDAE

Instituto de Pensdo,
Aposentadoria e Beneficios do
Municipio de Cordeiro
Instituto de Pensido,
Aposentadoria e Beneficios do
Municipio de Cordeiro

Banco do Brasil S5.A
Banco do Brasil S.A
Banco Itad S.A

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

CAIXA ECONGMICA FEDERAL

Crédito & Mercado Gestdo de
Valores Mocbilidrios Ltda.
PIXEL HJ SERVICOS E COMERCIO
LTDA

LUCAS MOREIRA RANGEL
12638220701

B. 5. CONTABILIDADE LTDA

Instituto Nacional do Seguro
Social

CAIXA ECONOMICA FEDERAL
CAIXA ECONOMICA FEDERAL

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Total do Dia

3390.39.00-29

3390.14.00-29

3390.14.00-29

3390.39.00-29
3390.39.00-29
3390.39.00-29
3390.39.00-29
3390.39.00-29
3390.39.00-29
3390.39.00-29
3390.329.00-29
3390.39.00-29
3190.13.03-29
Extra Orga
Extra Orga

Extra Orga

498,84

1.528,54

12.592,44

85.542,44

152.462,65
mm‘m»um.nmvcn.numxw
givel

-,~,Ndo

50,00
Aplicavel

50,00 ~:-/Ndo

Aplicével

62,7024,1II,Dispensa
104,5024,1II,Dispensa
23,0024,1I,Dispensa

124,3524,1I,DISPENSA

415,0024,II,DISPENSA

534,3524,II,DISPENSA

348,1724,11,Dispensa

590,0024,1I,Dispensa

4.300,0024,1I1I,Dispensa

-,-,Nao
Aplicavel

IND.EX.ORC
IND.EX.ORG

IND.EX.ORG

—

Débito em - ;5 1.1.1.1.1.06.04.00.02
Conta.

Débito em 557 1.1.1.1.1.06.04.00.02
Conta.

Débito em - ... 1.1.1.1.1.06.04.00.02
Conta. &

Débito em = 50, 1.1.1.1.1.06.02.00.01
Conta. i

Débito em . 40 1.1.1.1.1.06.04.00.02
Conta.

Débito em ., 1.1.1.1.1.06.01.00.04
Conta.

Débito em | 5 1.1.1.1.1.06.03.00.02
Conta.

Débito em .69 1.1.1.1.1.06.02.00.02
Conta.

Débito em . 554  1.1.1.1.1.06.04.00.02
Conta. .

Débito em 20210001 31.1.1.1.1.06.04.00.02
Conta. 19

DEbito em 20210000 1.3.1.1.1.06.04.00.02
Conta. 05

Débito em 20210000 1 .3.1.1.1.06.04.00.02
Conta. 17

Débito em 0, 1.1.1.1.1.06.04.00.02
Conta.

Débito em 1.1.1.1.1.06.03.00.02
Conta.

Débito em 1.1.1.1.1.06.03.00.02
Conta.

Débita_em 1.1.1.1.1.06.03.00.02

-
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58D

30/04/2021 2021 »qmuwm..m»wr 4344

30/04/2021 2021 1792335E 4339
CDA

30/04/2021 2021 1792335E 4349
cDA

Desenvolvido por SAPITUR

63

117

117

Conta.
Instituto Nacional do Seguro Extra Orca 186,00 IND.EX.ORC Débito em
Social ¢ Conta.
Banco ItaG S.A Extra Orga 326,28 IND.EX.OR¢ Débito em
Conta.
Banco ItaG S.A Extra Orga 469,12 IND.EX.ORg A Débito em
Conta.
Total do Dia : 107.801,57
Total Geral : 1.495.891,30
RESUMO POR TIPO DE DESPESA
DESPESA ORCAMENTARIA (EMPENHOS) 1.091.574,08
RESTOS A PAGAR 983,00
CONSIGNAGOES 403.334,24
Wog
o ——

;2

1.1.1.1.1.06.04.00.02

1.1.1.1.1.06.02.00.01

1.1.1.1.1.06.02.00.01




